关于申报商会调解委第一届调解员的通知

各会员及商会法律顾问：
为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于完善矛盾纠纷多元化解机制的意见》，省高院、省工商联《关于进一步完善非公有制企业矛盾纠纷诉调对接工作的意见》（皖高法〔2016〕138号）等文件精神，商会拟成立安徽省电线电缆商会人民调解委员会，现需要选聘一批优秀兼职调解员。具体事项通知如下。
一、申报条件

申报的调解员，应当公道正派、有威望、热心商会调解工作且具有经济或法律知识。

二、申报名额

有条件的企业可推荐1-2名。

三、申报程序

本次申报，本人自荐及商会择优选聘方式进行。对聘用的调解员，发放证书。

四、调解员职责

调解员的职责是受安徽省电线电缆商会人民调解委员会委托、指派，通过说服、疏导或组庭调解方式，促使纠纷当事人在平等协商基础上自愿达成和解协议，解决民商事纠纷和劳动争议。

请各企业积极组织申报，认真填写《安徽省电线电缆商会人民调解委员会调解员申报表》，于2020年4月25日前发至商会邮箱并将纸质版文件按地址邮寄至省电线电缆商会人民调解委员会。联系人：胡良健，联系电话：13966672877。邮箱：1159090082@qq.com
附件：安徽省电线电缆商会人民调解委员调解员申报表
安徽省电线电缆商会
2020年4月13日

附件：
安徽省电线电缆商会人民调解委员调解员申报表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历学位

	所学专业

	毕业院校

	有无国外学历

	专业进修培训

	参加工作时间

	现从事的专业

	职称

	工作单位

	职  务

	单位地址

	电  话

	手    机

	邮  编

	本人意见
	申请成为商会调解员         签  名：

年   月   日）

	推荐单位
意    见
	同意推荐

年   月   日（盖章）

	律师及其他条件：1、从事仲裁工作满5年； 2、从事律师工作满5年；3、曾任审判员满5年； 4、从事法律研究、教学工作并具有高级职称5、具有法律知识、从事经济贸易等专业工作并具有高级职称或同等专业水平。

提示：

1、请将此表填写后与一寸电子照片发送至商会电子邮箱：1159090082@qq.com

2、被推选人身份证复印件及纸质推荐表寄至合肥市包河区南二路与包河大道交口加侨国际广场B座10楼1006室，联系人：胡良健，电话：13966672877.